
ZÁPIS Z 4. SCHŮZE PŘEDSTAVENSTVA +/-FEL  

Dne 14. 11. 2023 v místnosti KN:E-126 (Karlovo nám. 13, Praha 2) 

18:28  Začátek schůze  

Přítomni:  

 Představenstvo: 

Gabriel Szabó 

Daniel Justiz 

Tereza Uhrová  

Josef Luxa 

Tomáš Havel 

Hosté: 

Jan Hamacek 

Barbora Jonášová 

Richard Randák 

 

Schůzi vede předseda Gabriel Szabó. 

Bod 1: Schválení programu schůze 

Usnesení 23-04-01  

Představenstvo +/–FEL schvaluje program schůze ve znění:  

1. Schválení programu schůze 

2. Schválení zápisu z minulé schůze 13. 8. 2023 

3. Úpravy Stanov klubu +/-FEL. 
4. Úpravy Interního předpisu: Jednací řád. 
5. Úpravy Interního předpisu: Volební řád. 
6. Schválení přijetí členů. 
7. Různé 

5-0-0 (pro-proti-zdržel se) Přijato  

 

 



Bod 2: Schválení zápisu z minulé schůze 13. 8. 2023 

Usnesení 23-04-02  

Představenstvo +/–FEL schvaluje zápis ze zasedání 13. 8. 2023. Předkládaný dokument byl dopředu 

zveřejněn na webových stránkách klubu a označen jako neschválený. 

 4-0-1 Přijato  

Havel: „Já se zdržuju pro zábavu.“ 

Bod 3: Úpravy Stanov klubu +/-FEL. 

Představenstvo prochází návrh Stanov klubu +/-FEL bod po bodu. Připomínky byly do předloženého návrhu 

již zapracovány. Diskutuje se znění čl. VI, bod 7. 

Usnesení 23-04-03  

Představenstvo +/–FEL schvaluje změnu Stanov +/-FEL v předloženém znění a pověřuje Předsedu 

předložením ke schválení Parlamentu SU. 

 

Pozn: Dle čl. XIV, odst. 7., bod b) stanov Studentské unie ČVUT je ke schválení potřeba alespoň 

dvoutřetinová většina všech členů Představenstva. 

 5-0-0 Přijato 

 

Bod 4: Úpravy Interního předpisu: Jednací řád. 

Představenstvo prochází návrh Jednacího řádu +/-FEL bod po bodu. Diskutuje se znění čl. V, odst. 1. 

Usnesení 23-04-04  

Představenstvo +/–FEL schvaluje změnu Jednacího řádu +/-FEL v předloženém znění. 

 5-0-0 Přijato  

Bod 5: Úpravy Interního předpisu: Volební řád. 

Představenstvo prochází návrh Volebního řádu +/-FEL bod po bodu a jednomyslně upravuje některé body. 

Usnesení 23-04-05  

Představenstvo +/–FEL schvaluje změnu Volebního řádu +/-FEL v předloženém znění. 

 5-0-0 Přijato  



Bod 6: Schválení přijetí členů. 

Místopředseda informuje, že o přijetí do klubu žádá M. R., která není a nebyla studentkou ani uchazečkou 

o studium na FEL, tudíž je její přijetí nutné schválit. Všichni členové představenstva tuto osobu znají. 

Usnesení 23-04-06  

Představenstvo +/–FEL schvaluje přijetí M. R. do klubu. 

 4-0-1 Přijato  

Bod 7: Různé. 

Proběhla diskuze o nadcházejících volbách do představenstva klubu +/-FEL s tím, že záležitosti týkající se 

vyhlášení voleb budou projednány na další schůzi představenstva. Krátce se diskutuje nad podobou 

plánované akce „Vánoce na FELu“. 

 

Předseda ukončuje schůzi. 

19:29 Konec schůze  

Zapsal: Daniel Justiz 

Tento zápis byl schválen představenstvem +/-FEL dne 27. 11. 2023 


